
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

18 TSV Schott Mainz 2 - TSG Kaiserslautern 2 1,0 : 7,0 :
18 KV Mutterstadt 1 - KV Mutterstadt 2 8,0 : 0,0 :
18 Old School Kaiserslautern - KV Liedolsheim 2 6,0 : 2,0 :

TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 1 1,0 : 7,0
TSV Schott Mainz 1 - DJK Eppstein 1 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Liedolsheim 1 18 110,5 : 33,5 31 : 5 60,0 : 12,0 16 : 2 50,5 : 21,5 15 : 3
2 Old School Kaiserslautern 18 108,5 : 35,5 30 : 6 57,5 : 14,5 15 : 3 51,0 : 21,0 15 : 3
3 KV Mutterstadt 1 18 106,0 : 38,0 30 : 6 61,0 : 11,0 17 : 1 45,0 : 27,0 13 : 5
4 TSG Kaiserslautern 2 18 92,0 : 52,0 26 : 10 55,0 : 17,0 16 : 2 37,0 : 35,0 10 : 8
5 TSV Schott Mainz 1 18 71,5 : 72,5 18 : 18 41,0 : 31,0 10 : 8 30,5 : 41,5 8 : 10
6 TSV Schott Mainz 2 18 59,0 : 85,0 14 : 22 37,0 : 35,0 10 : 8 22,0 : 50,0 4 : 14
7 KV Liedolsheim 2 18 55,0 : 89,0 11 : 25 38,0 : 34,0 9 : 9 17,0 : 55,0 2 : 16
8 TVK/KN Albig 1 18 43,5 : 100,5 9 : 27 32,5 : 39,5 8 : 10 11,0 : 61,0 1 : 17
9 KV Mutterstadt 2 18 42,0 : 102,0 8 : 28 31,0 : 41,0 8 : 10 11,0 : 61,0 0 : 18
10 DJK Eppstein 1 18 32,0 : 112,0 3 : 33 21,0 : 51,0 3 : 15 11,0 : 61,0 0 : 18

Heim Auswärts
Wenig, Stefan 615 TSV Schott Mainz 1 Engel, Christian 604 TSG Kaiserslautern 2
Winter, Jürgen 608 TSV Schott Mainz 1 Nikiel, Andreas 588 TSG Kaiserslautern 2
Perner, Rainer 607 KV Mutterstadt 1 Handke, Lucas 583 TSG Kaiserslautern 2
Jakobs, Christian 596 TSV Schott Mainz 1 Schneider, Herbert 583 DJK Eppstein 1
Loth, Gunter 588 TSV Schott Mainz 2 Kappler, Carsten 581 TSG Kaiserslautern 2
Kudla, Daniel 576 Old School Kaiserslautern Smasal, Erich 578 KV Liedolsheim 2
Bauer, Tobias 570 Old School Kaiserslautern Gaug, Michael 576 DJK Eppstein 1
Heß, Wolfgang 569 Old School Kaiserslautern Seitz, Stefan 570 KV Liedolsheim 1
Perse, Franc 568 TSV Schott Mainz 2 Latz, Jürgen 567 KV Mutterstadt 2
Zschuppe, Nico 567 Old School Kaiserslautern Michalske, Matthias 563 KV Liedolsheim 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Perner, Rainer 8 593 617 607 651
2. Zschuppe, Nico 9 586 585 567 651
3. Seitz, Stefan 8 585 612 570 706
4. Dietz, Andreas 9 583 584 561 641
5. Michalske, Matthias 8 582 586 563 639
6. Bernhardt, Michael 5 580 574 0 625
7. Nikiel, Andreas 6 580 564 588 643
8. Klaus, Christian 3 577 611 0 654
9. Klaus, Wilfried 8 576 592 561 650
10. Hört, Bastian 9 572 563 528 637
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1 1 Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 4 0 2520 630,00 1580 395,00 940 235,00 2 0,50
2 2 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 17 607 10294 605,53 6563 386,06 3731 219,47 29 1,71
3 3 Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 17 570 10191 599,47 6451 379,47 3740 220,00 19 1,12
4 4 Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 5 0 2952 590,40 1930 386,00 1022 204,40 11 2,20
6 5 Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 18 567 10542 585,67 6731 373,94 3811 211,72 31 1,72
7 6 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 17 563 9935 584,41 6501 382,41 3434 202,00 26 1,53
8 7 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 17 561 9932 584,24 6457 379,82 3475 204,41 44 2,59
9 8 Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 17 561 9925 583,82 6385 375,59 3540 208,24 23 1,35
5 9 Müller, Christian KV Liedolsheim 1 14 496 8170 583,57 5363 383,07 2807 200,50 39 2,79
10 10 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 6 0 3497 582,83 2305 384,17 1192 198,67 14 2,33
11 11 Zieger, Sandro KV Liedolsheim 1 16 533 9246 577,88 6029 376,81 3217 201,06 43 2,69
12 12 Bernhardt, Michael Old School Kaiserslautern 8 0 4623 577,88 3018 377,25 1605 200,63 26 3,25
16 13 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 11 604 6321 574,64 4087 371,55 2234 203,09 28 2,55
13 14 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 9 552 5171 574,56 3378 375,33 1793 199,22 25 2,78
15 15 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 16 566 9151 571,94 6073 379,56 3078 192,38 57 3,56
20 16 Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 14 608 8004 571,71 5320 380,00 2684 191,71 47 3,36
14 17 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 7 547 4001 571,57 2664 380,57 1337 191,00 25 3,57
19 18 Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 14 588 7990 570,71 5288 377,71 2702 193,00 50 3,57
22 19 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 18 615 10267 570,39 6661 370,06 3606 200,33 36 2,00
17 20 Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 15 0 8551 570,07 5676 378,40 2875 191,67 40 2,67
21 21 Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 15 576 8533 568,87 5650 376,67 2883 192,20 43 2,87
25 22 Handke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 6 583 3407 567,83 2249 374,83 1158 193,00 24 4,00
18 23 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 18 528 10218 567,67 6820 378,89 3398 188,78 63 3,50
24 24 Heß, Wolfgang Old School Kaiserslautern 14 569 7919 565,64 5167 369,07 2752 196,57 31 2,21
26 25 Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 12 570 6780 565,00 4445 370,42 2335 194,58 42 3,50
23 26 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 15 531 8470 564,67 5582 372,13 2888 192,53 54 3,60
28 27 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 14 578 7893 563,79 5264 376,00 2629 187,79 39 2,79
27 28 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 7 0 3942 563,14 2581 368,71 1361 194,43 30 4,29
31 29 Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 1 12 596 6739 561,58 4507 375,58 2232 186,00 66 5,50
29 30 Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 1 12 0 6721 560,08 4488 374,00 2233 186,08 26 2,17
32 31 Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 13 0 7256 558,15 4765 366,54 2491 191,62 54 4,15
35 32 Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 1 14 553 7788 556,29 5179 369,93 2609 186,36 45 3,21
36 33 Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 4 0 2225 556,25 1472 368,00 753 188,25 9 2,25
37 34 Vetter, Markus KV Mutterstadt 1 16 556 8889 555,56 5965 372,81 2924 182,75 81 5,06
38 35 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 1 9 0 4991 554,56 3312 368,00 1679 186,56 49 5,44
39 36 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 13 0 7207 554,38 4834 371,85 2373 182,54 69 5,31
40 37 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 6 0 3326 554,33 2208 368,00 1118 186,33 23 3,83
33 38 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 14 483 7733 552,36 5207 371,93 2526 180,43 79 5,64
42 39 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 16 0 8823 551,44 5947 371,69 2876 179,75 74 4,63
43 40 Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 5 0 2756 551,20 1886 377,20 870 174,00 34 6,80
44 41 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 1 4 0 2203 550,75 1459 364,75 744 186,00 20 5,00
45 42 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 5 0 2752 550,40 1814 362,80 938 187,60 19 3,80
47 43 Stephan, Markus TSG Kaiserslautern 2 11 0 6041 549,18 3982 362,00 2059 187,18 45 4,09
48 44 Dörrie, Thorsten Old School Kaiserslautern 6 0 3286 547,67 2195 365,83 1091 181,83 34 5,67
41 45 Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 9 511 4924 547,11 3261 362,33 1663 184,78 24 2,67
46 46 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 8 529 4376 547,00 3016 377,00 1360 170,00 51 6,38
49 47 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 13 0 7098 546,00 4754 365,69 2344 180,31 81 6,23
50 48 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 14 581 7642 545,86 5105 364,64 2537 181,21 42 3,00
54 49 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 17 588 9240 543,53 6310 371,18 2930 172,35 114 6,71
51 50 Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 2 12 549 6505 542,08 4448 370,67 2057 171,42 82 6,83
52 51 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 10 0 5414 541,40 3701 370,10 1713 171,30 71 7,10
55 52 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 14 0 7562 540,14 4984 356,00 2578 184,14 53 3,79
56 53 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 14 539 7558 539,86 5195 371,07 2363 168,79 92 6,57
60 54 Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 10 583 5397 539,70 3634 363,40 1763 176,30 72 7,20
53 55 Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 16 500 8613 538,31 5874 367,13 2739 171,19 116 7,25
59 56 Remiger, Florian KV Liedolsheim 1 8 0 4296 537,00 2922 365,25 1374 171,75 43 5,38
58 57 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 12 524 6438 536,50 4352 362,67 2086 173,83 72 6,00
57 58 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 16 509 8575 535,94 5838 364,88 2737 171,06 125 7,81
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61 59 Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 18 521 9614 534,11 6443 357,94 3171 176,17 88 5,18
62 60 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 18 516 9606 533,67 6667 370,39 2939 163,28 183 10,17
64 61 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 17 543 9068 533,41 6278 369,29 2790 164,12 80 4,71
65 62 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 16 538 8523 532,69 5843 365,19 2680 167,50 120 7,50
68 63 Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 10 568 5317 531,70 3656 365,60 1661 166,10 84 8,40
63 64 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 17 492 9032 531,29 6214 365,53 2818 165,76 118 6,94
69 65 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 14 576 7424 530,29 5047 360,50 2377 169,79 73 5,21
66 66 Reinle, Lucas Old School Kaiserslautern 5 0 2646 529,20 1850 370,00 796 159,20 47 9,40
67 67 Juhn, Horst KV Liedolsheim 2 10 529 5284 528,40 3573 357,30 1711 171,10 64 6,40
71 68 Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 17 535 8903 523,71 6009 353,47 2894 170,24 106 6,24
73 69 Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 17 544 8885 522,65 6013 353,71 2872 168,94 144 8,47
72 70 Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 17 514 8877 522,18 6104 359,06 2773 163,12 176 10,35
74 71 Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 9 506 4674 519,33 3185 353,89 1489 165,44 83 9,22
75 72 Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 17 496 8824 519,06 6090 358,24 2734 160,82 138 8,12
77 73 Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 16 487 8186 511,63 5619 351,19 2567 160,44 135 8,44
79 74 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 2 4 0 2044 511,00 1415 353,75 629 157,25 37 9,25
80 75 Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 6 0 3038 506,33 2097 349,50 941 156,83 46 7,67
82 76 Ziinn, Sascha KV Liedolsheim 2 6 535 3038 506,33 2134 355,67 904 150,67 46 7,67
81 77 Hüter, Jürgen DJK Eppstein 1 4 0 2025 506,25 1447 361,75 578 144,50 52 13,00
84 78 Handke, Mario TSG Kaiserslautern 2 4 543 2023 505,75 1437 359,25 586 146,50 38 9,50
83 79 Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 1 16 0 7991 499,44 5576 348,50 2415 150,94 165 10,31
85 80 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 11 516 5446 495,09 3821 347,36 1625 147,73 148 13,45
86 81 Nedo, Peric DJK Eppstein 1 5 0 2425 485,00 1738 347,60 687 137,40 59 11,80
87 82 Will, Jonas KV Mutterstadt 2 14 475 6771 483,64 4770 340,71 2001 142,93 201 14,36
88 83 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 7 460 3323 474,71 2347 335,29 976 139,43 94 13,43
89 84 Christmann, Oliver KV Mutterstadt 2 10 468 4543 454,30 3255 325,50 1288 128,80 159 15,90
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1 1 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 8 592,88 9 616,78 17 605,53 607 651 0 15,0
3 2 Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 96 9 586,00 9 585,33 18 585,67 567 651 0 16,5
2 3 Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 84 8 585,38 9 612,00 17 599,47 570 706 1 18,0
5 4 Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 76 9 583,44 8 584,25 17 583,82 561 641 0 15,0
4 5 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 76 8 582,38 9 586,22 17 584,41 563 639 1 13,0
7 6 Bernhardt, Michael Old School Kaiserslautern 80 5 580,00 3 574,33 8 577,88 0 625 1 6,0
8 7 Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 66 6 579,67 8 564,00 14 570,71 588 643 0 10,0
9 8 Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 86 3 577,00 2 610,50 5 590,40 0 654 0 4,0

11 9 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 8 575,63 9 591,89 17 584,24 561 650 0 13,0
13 10 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 9 572,22 9 563,11 18 567,67 528 637 0 14,0
19 11 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 64 7 570,71 4 581,50 11 574,64 604 639 1 9,0
15 12 Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 90 7 570,43 5 557,40 12 565,00 570 635 0 8,0
6 13 Müller, Christian KV Liedolsheim 1 89 8 570,13 6 601,50 14 583,57 496 635 0 11,0

12 14 Zieger, Sandro KV Liedolsheim 1 0 8 569,88 8 585,88 16 577,88 533 642 0 12,5
16 15 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 7 567,57 9 575,33 16 571,94 566 629 0 11,0
14 16 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 80 6 567,50 3 588,67 9 574,56 552 629 1 7,0
17 17 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 86 7 566,71 8 562,88 15 564,67 531 621 0 10,0
18 18 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 91 8 566,63 6 533,33 14 552,36 483 603 0 7,0
20 19 Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 76 7 564,86 8 572,38 15 568,87 576 638 0 9,0
21 20 Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 1 50 6 564,67 6 555,50 12 560,08 0 648 2 8,0
22 21 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 4 561,75 3 565,00 7 563,14 0 623 0 4,0
23 22 Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 91 6 561,33 7 555,43 13 558,15 0 629 2 9,0
24 23 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 65 9 560,00 9 580,78 18 570,39 615 640 0 10,0
26 24 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 1 0 3 560,00 6 551,83 9 554,56 0 606 1 7,0
27 25 Heß, Wolfgang Old School Kaiserslautern 56 6 559,00 8 570,63 14 565,64 569 593 1 7,0
25 26 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 4 556,75 3 591,33 7 571,57 547 617 1 3,5
33 27 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 55 5 555,40 9 568,44 14 563,79 578 615 0 9,0
37 28 Handke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 99 4 555,00 2 593,50 6 567,83 583 608 0 3,0
28 29 Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 3 555,00 3 553,67 6 554,33 0 607 0 4,0
29 30 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 87 9 553,67 7 548,57 16 551,44 0 616 0 5,0
30 31 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 6 553,33 7 539,71 13 546,00 0 577 0 7,5
31 32 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 6 550,67 7 557,57 13 554,38 0 623 0 9,0
32 33 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 57 5 550,40 0 0,00 5 550,40 0 623 0 3,0
34 34 Vetter, Markus KV Mutterstadt 1 79 7 548,43 9 561,11 16 555,56 556 608 0 9,0
35 35 Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 68 3 548,33 6 546,50 9 547,11 511 589 3 6,0
36 36 Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 87 6 547,67 9 585,00 15 570,07 0 625 0 11,0
38 37 Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 81 9 545,22 7 529,43 16 538,31 500 580 0 6,0
39 38 Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 9 545,11 9 523,11 18 534,11 521 592 0 6,0
40 39 Remiger, Florian KV Liedolsheim 1 96 3 543,67 5 533,00 8 537,00 0 602 1 3,0
41 40 Stephan, Markus TSG Kaiserslautern 2 89 3 543,00 8 551,50 11 549,18 0 599 0 5,0
43 41 Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 1 99 7 542,29 7 570,29 14 556,29 553 607 0 8,5
45 42 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 80 6 541,00 4 542,00 10 541,40 0 610 0 4,0
46 43 Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 63 6 540,83 8 594,88 14 571,71 608 629 0 11,0
47 44 Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 1 81 5 539,40 7 577,43 12 561,58 596 628 0 5,0
49 45 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 60 4 537,25 4 556,75 8 547,00 529 593 0 4,0
44 46 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 4 537,00 8 536,25 12 536,50 524 604 1 6,0
65 47 Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 5 536,40 5 543,00 10 539,70 583 583 neu 0 4,0
48 48 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 9 536,00 9 531,33 18 533,67 516 601 0 7,5
50 49 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 1 40 3 536,00 1 595,00 4 550,75 0 595 0 2,0
60 50 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 7 535,43 7 556,29 14 545,86 581 590 0 5,5
62 51 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 6 534,33 8 527,25 14 530,29 576 577 0 4,0
54 52 Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 67 5 532,60 4 502,75 9 519,33 506 574 0 1,0
52 53 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 9 531,00 7 542,29 16 535,94 509 585 0 3,0
56 54 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 6 529,50 8 548,13 14 540,14 0 573 0 5,0
57 55 Juhn, Horst KV Liedolsheim 2 47 6 528,67 4 528,00 10 528,40 529 574 0 4,0
58 56 Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 3 528,00 2 586,00 5 551,20 0 602 0 3,0
59 57 Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 53 8 527,88 9 518,00 17 522,65 544 567 0 5,0
61 58 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 51 9 527,67 8 561,38 17 543,53 588 596 0 8,0
64 59 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 8 527,25 9 538,89 17 533,41 543 589 0 4,0
55 60 Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 92 9 527,22 8 509,88 17 519,06 496 582 0 4,0
63 61 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 37 7 527,00 9 537,11 16 532,69 538 597 1 6,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Auswärtsschnitt ) 3 Einsätze

Günter Geibel17.03.2019



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges Ma Pu

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Auswärtsschnitt ) 3 Einsätze

66 62 Baab, Georg TVK/KN Albig 1 50 3 524,33 0 0,00 3 524,33 0 551 0 1,0
67 63 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 2 91 3 524,00 1 472,00 4 511,00 0 535 0 0,0
69 64 Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 68 8 523,00 9 524,33 17 523,71 535 624 0 6,0
71 65 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 6 521,17 8 553,88 14 539,86 539 606 0 5,0
70 66 Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 45 8 520,75 9 523,44 17 522,18 514 548 0 4,0
72 67 Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 69 7 520,43 9 504,78 16 511,63 487 577 0 8,0
68 68 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 9 519,78 8 544,25 17 531,29 492 600 0 7,0
73 69 Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 2 37 6 519,33 6 564,83 12 542,08 549 586 0 2,0
74 70 Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 65 3 518,00 0 0,00 3 518,00 0 587 0 0,0
75 71 Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 1 41 8 510,38 8 488,50 16 499,44 0 542 1 3,5
77 72 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 87 5 509,00 6 483,50 11 495,09 516 552 1 1,0
76 73 Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 4 507,75 6 547,67 10 531,70 568 568 0 3,0
83 74 Ziinn, Sascha KV Liedolsheim 2 72 5 498,00 1 548,00 6 506,33 535 573 0 1,0
85 75 Handke, Mario TSG Kaiserslautern 2 71 3 498,00 1 529,00 4 505,75 543 565 0 2,0
80 76 Will, Jonas KV Mutterstadt 2 3 9 492,78 5 467,20 14 483,64 475 538 1 2,0
87 77 Christmann, Oliver KV Mutterstadt 2 63 7 454,00 3 455,00 10 454,30 468 501 0 0,0
88 78 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 50 4 453,25 3 503,33 7 474,71 460 561 1 0,0
86 79 Büffor, Frank DJK Eppstein 1 71 3 452,33 0 0,00 3 452,33 0 461 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 18. Spieltag

Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 1 7 TSG Kaiserslautern 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 566 3 1 1 547 Wagner, Andreas
Solms, Heribert 539 1 1 3 583 Handke, Lucas
Perse, Franc 568 1 1 3 581 Kappler, Carsten
Loth, Gunter 588 1 1 3 604 Engel, Christian
Krost, Michael 500 1 1 3 543 Handke, Mario
Beraldo, Giano 549 0 1 4 588 Nikiel, Andreas

Gesamt: 3310 7,0 2,0 17,0 3446 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 1 8 0 KV Mutterstadt 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Klaus, Wilfried 561 2 1 2 538 Borne, Egon
Latz, Jürgen 520 2 1 2 475 Will, Jonas
Perner, Rainer 607 4 1 0 567 Latz, Jürgen
Schweizer, Jochen 531 3 1 1 468 Christmann, Oliver
Hört, Bastian 528 2 1 2 516 Deckert, Michael
Vetter, Markus 556 3 1 1 496 Christmann, Marco

Gesamt: 3303 16,0 2,0 8,0 3060 Gesamt:
Klub Klub
Old School Kaiserslautern 6 2 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kudla, Daniel 576 3 1 1 529 Juhn, Horst
Zschuppe, Nico 567 3 1 1 535 Ziinn, Sascha
Wagner, Markus 511 1 1 3 524 Wolfschläger, Richard
Bauer, Tobias 570 4 1 0 492 Jammerthal, Rainer
Heß, Wolfgang 569 1 1 3 578 Smasal, Erich
Dietz, Andreas 561 3 1 1 543 Sellner, Oskar

Gesamt: 3354 15,0 2,0 9,0 3201 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 1 1 7 KV Liedolsheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Mitschke, Peter 506 1 1 3 570 Seitz, Stefan
Messerschmidt, Jörg 535 1 1 3 548 Cunow, Christian
Steil, Rüdiger 544 2 1 2 552 Lepold, Hermann
Stephan, Thorsten 487 2 1 2 533 Zieger, Sandro
Baatsch, Michael 521 3 1 1 496 Müller, Christian
Baatsch, Markus 505 0 1 4 563 Michalske, Matthias

Gesamt: 3098 9,0 2,0 15,0 3262 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 1 6 2 DJK Eppstein 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jakobs, Christian 596 2 1 2 583 Schneider, Herbert
Wenig, Stefan 615 3 1 1 509 Berndt, Günter
Kraft, Kai 483 1,5 1 2,5 516 Rutt, Friedrich
Gerhardt, Peter 529 4 1 0 460 Schweizer, Gunter
Gerhardt, Stephan 553 1 1 3 576 Gaug, Michael
Winter, Jürgen 608 4 1 0 514 Mohr, Karlheinz

Gesamt: 3384 15,5 2,0 8,5 3158 Gesamt:

:

:

:

:

:

G.Geibel, 17.03.2019



Platz Klub / Verein
8 : 0 4 : 4 7 : 1 8 : 0 8 : 0 6 : 2 8 : 0 4 : 4 7 : 1 31 : 5

3659 : 3390 3405 : 3499 3644 : 3265 3336 : 2961 3568 : 3256 3521 : 3348 3428 : 3111 3350 : 3366 3349 : 3042

4 : 4 5 : 3 6 : 2 8 : 0 8 : 0 8 : 0 7 : 1 7 : 1 8 : 0 30 : 6
3357 : 3305 3412 : 3341 3384 : 3081 3497 : 3085 3415 : 3085 3584 : 3351 3384 : 3090 3551 : 3302 3303 : 3060

3,5 : 4,5 4 : 4 8 : 0 7 : 1 6 : 2 8 : 0 8 : 0 7 : 1 6 : 2 30 : 6
3412 : 3431 3468 : 3426 3434 : 3217 3276 : 3191 3354 : 3201 3415 : 3252 3381 : 3099 3529 : 3291 3384 : 3078

1 : 7 1 : 7 2 : 6 6 : 2 6 : 2 1 : 7 6 : 2 7 : 1 7 : 1 14 : 22
3342 : 3482 3216 : 3542 3318 : 3525 3432 : 3239 3347 : 3328 3310 : 3446 3333 : 3256 3369 : 3288 3335 : 3148

1 : 7 1 : 7 0 : 8 6 : 2 6 : 2 1,5 : 6,5 7 : 1 3 : 5 7 : 1 9 : 27
3098 : 3262 3130 : 3224 3008 : 3300 3067 : 3012 3052 : 2994 3090 : 3201 3095 : 2937 3058 : 3062 3020 : 2824

3 : 5 3 : 5 1 : 7 7 : 1 6 : 2 2 : 6 6 : 2 4 : 4 6 : 2 11 : 25
3411 : 3507 3283 : 3374 3198 : 3421 3286 : 3053 3294 : 3124 3321 : 3348 3356 : 3236 3356 : 3365 3363 : 3268

5 : 3 6 : 2 3 : 5 6 : 2 8 : 0 8 : 0 7 : 1 6 : 2 6 : 2 26 : 10
3399 : 3382 3519 : 3417 3380 : 3432 3430 : 3193 3424 : 3213 3426 : 3010 3538 : 3277 3463 : 3314 3377 : 3328

0 : 8 1 : 7 2 : 6 2 : 6 4 : 4 3 : 5 2,5 : 5,5 0,5 : 7,5 6 : 2 3 : 33
3106 : 3482 3123 : 3332 3129 : 3317 3209 : 3256 3141 : 3158 3170 : 3249 3252 : 3340 3128 : 3347 3284 : 3038

2 : 6 3 : 5 3 : 5 6 : 2 7 : 1 5 : 3 1 : 7 6 : 2 8 : 0 18 : 18
3364 : 3492 3413 : 3415 3394 : 3501 3529 : 3320 3358 : 3199 3305 : 3300 3306 : 3429 3384 : 3158 3454 : 2989

2 : 6 0 : 8 1 : 7 2 : 6 7 : 1 5 : 3 5 : 3 6 : 2 3 : 5 8 : 28
3102 : 3374 2955 : 3462 3147 : 3351 3140 : 3224 3230 : 2871 3125 : 3047 3171 : 3152 3019 : 2931 3274 : 3320

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

19 - 18 TSV Schott Mainz 2 - TSG Kaiserslautern 2 1 : 7
19 - 18 KV Mutterstadt 1 - KV Mutterstadt 2 8 : 0
19 - 18 Old School Kaiserslautern - KV Liedolsheim 2 6 : 2
19 - 18 TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 1 1 : 7
19 - 18 TSV Schott Mainz 1 - DJK Eppstein 1 6 : 2

4 TSG Kaiserslautern 2

7 KV Liedolsheim 2

2019

10 DJK Eppstein 1

5 TSV Schott Mainz 1

9 KV Mutterstadt 2

2 Old School Kaiserslautern -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
KV Lidolsh. 1 Mutterst.1 OS Kaisersl. Schott 2 Mutterst. 2 PunkteLiedolsh. 2

KV Liedolsheim 11 2018

3 KV Mutterstadt 1

Kaisersl. 2 DJK Eppst. Schott 1

-

TVK/KN Albig

-

-

-

-

-

6 TSV Schott Mainz 2

8 TVK/KN Albig 1 -

gg/17.03.2019 


